
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 16:07 p. 1www.crosec.net

   1 FLORESTINO LISA PACK    0.00   58.20
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 201921TC / ADULTO / 

   2 ZAFA MOTOR ALMUZARA EX PAYASO SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ    0.00   61.61
69279 / C / 11 / PRE / TORDO 201186TC / ALEVIN / 2

   3 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   63.15
92200 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066TC / ADULTO / 4+

   4 SUNCARRIER QUIJOLIE LEONIE TRUTSCHLER    0.00   69.85
84373 / H / 11 / INDT / TORDO 58193 / INFANTIL / 7

   5 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    4.00   64.73
108119 / C / 11 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

   6 CARINO Z MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    4.00   72.21
92197 / C / 8 / ZANG / CAST 168263TC / ADULTO / 4+

   7 DANTINO DEL CASTAÑAR PABLO MARQUEZ GALOBARDES    5.00   81.76
60158 / ADULTO / 7

 ELI SHERRY CORD FRANCÉS JANE WILSON BARNES     ELI     ELI
50235 / M / 16 / HOLST / CAST 75308 / ADULTO / 7

 ELI MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS     ELI     ELI
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / ALEVIN / 4+

  NP SUNCARRIER RICHARD JULIKA MERCKLE      NP      NP
45536 / M / 13 / INDT / CAST

  NP GO DE CONQUET CANDELA LOPEZ SOTO      NP      NP
22803 / C / 20 / CONNEMARA / TORDO



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 16:06 p. 1www.crosec.net

   1 IBERA SGC JAIME DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   56.72
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132659 / ALEVIN / 4+

   2 EJ ANNABELL SOFIYA VOZYAKOVA    0.00   57.49
20638TC / H / 15 / WEST / CASTAÑO 201812TC / JUVENIL / 

   3 ACCRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   63.27
106056 / H / 5 / CDE / CAST 16705 / ADULTO / 7

   4 CASHTENDER YOLANDA WILSON BARNES    0.00   68.61
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 16849 / J.JINETE / 7

   5 BELORA DE WALYRO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   71.38
108247 / H / 5 / CDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

   6 VOLVO GREEN DE CLAIX JOSE GONZALEZ PASTOR    2.00   85.62
107049 / C / 5 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

 ELI EL DIEZ DEL NORTE MARTA DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
105796TC / M / 5 / CDE / CAST 68229 / JUVENIL / 7

 ELI IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / ALEVIN / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 16:06 p. 1www.crosec.net

   1 CHELSEA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    0.00   56.85
92199 / H / 7 / ZANG / TORDO 91200 / ADULTO / 7

   2 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    0.00   58.83
42978 / H / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO 156423 / INFANTIL / 7

   3 RENDEVOUS 3 CARMEN VELASCO ERQUICIA    0.00   59.91
27797 / H / 19 / OLDBG / ALA 16779 / ADULTO / 7

   4 LAMARC JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    0.00   62.66
69523 / C / 12 / HOLST / TORDO 77880 / J.JINETE / 4+

   5 UP TO MUSIC CARMEN VELASCO ERQUICIA    0.00   64.08
23093 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 16779 / ADULTO / 7

   6 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   66.71
91451 / H / 5 / CDE / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

   7 ULTIMATE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    1.00   80.43
107803 / C / 13 / B.W.P. / BAYO 154886 / ADULTO / 7

   8 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    2.00   84.69
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / J. JINETE / 7

   9 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    4.00   61.67
89776 / M / 15 / B.W.P. / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

  10 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    4.00   64.11
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 82263 / JUVENIL / 5

  11 ELETTA NADINE BREUER    4.00   64.33
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / ADULTO / 7

  12 CLIN ROSE Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   69.07
92351 / C / 6 / ZANG / CAST 16705 / ADULTO / 7

  13 DAVILA LB FRANCISCO JAVIER PEREZ GONZALEZ    4.00   69.27
54909 / H / 8 / IND / NEGRO 39302 / ADULTO / 6

  14 BRAVOURE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    4.00   78.79
107814 / C / 8 / KWPN / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  15 CHEROKEE Z FCO. JAVIER DEL MORAL SANTOS    6.00   87.21
88342 / M / 8 / ZANG / ALA 168115 / ADULTO / 5

  16 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA   12.00   61.55
53027 / H / 11 / INDT / CAST 41859 / J.JINETE / 7

  17 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ   12.00   61.80
108158 / M / 10 / BWP / BAYO 143638TC / ADULTO / 6

  18 GRAZIELA LB MADISSON NICOLE GRANDLUND MILLER   20.00   64.90
24016TC / H / 11 / INDET / CASTAÑO 40070 / JUVENIL / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 16:06 p. 1www.crosec.net

   1 CHILLOUT Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00      ET
92142 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

   1 KOPILOT 3 INDIA WILSON-BARNES    0.00      ET
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16798 / JUVENIL / 7

   1 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION    0.00      ET
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

   1 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    0.00      ET
92140 / C / 8 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 5

   1 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00      ET
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / J. JINETE / 7

   1 BALUMBA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    0.00      ET
92201 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 91200 / ADULTO / 7

   1 LORD BOY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00      ET
105333 / M / 5 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   8 CARAMELO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00      ET
108156 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / PIO 90120 / ADULTO / 7

   9 EPOCA SRT JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00      ET
105436 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2584 / ADULTO / 7

  10 ISIDORO VALENTIN LUJAN GONZALEZ   16.00      ET
90232 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 163722 / J. JINETE / 6

  11 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO   20.00      ET
107545 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

 ELI COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA     ELI     ELI
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

  NP DISTINGIDO RITA RAISKI      NP      NP
92241 / C / 10 / PURA RAZA ESPAÑOL / NEGRO 160518 / JUVENIL / 6

  NP SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST      NP      NP
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / ADULTO / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 22:28 p. 1www.crosec.net

   1 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   48.46 120,00
24101 / C / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   2 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA    0.00   52.23 100,00
71324 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37201 / JUVENIL / 7

   3 MIDDLINA BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    0.00   53.09 85,00
105019 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 37013 / ADULTO / 7

   4 LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   53.91 75,00
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   5 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   54.62 65,00
89377 / M / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

   6 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   54.94 50,00
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / INFANTIL / 7

   7 SUN2LIFE SHINE ON ML VINCENT TRUTSCHLER    0.00   57.33 40,00
88980 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 43075 / JUVENIL / 7

   8 NICKOS D'INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   57.79 35,00
20982 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15438 / ADULTO / 7

   9 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   59.40 35,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  10 UNIQUE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00   59.88 35,00
106872 / C / 6 / HANNOVERIANO / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  11 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   63.17 35,00
89816 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  12 CROSS REBEL THIERRY BROSSARD    0.00   63.43 35,00
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

  13 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA    0.00   63.63 35,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  14 QUATAR B Z BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   65.89
108053 / C / 7 / K.W.P.N. / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  15 CRANNUS Z JORGE JUAREZ BLASCO    0.00   66.05
55930 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 1632 / ADULTO / 7

  16 BAM BAM ALBERTO ALONSO BUZO    0.00   67.38
106464 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37012 / ADULTO / 7

  17 LORD LANDOR LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    0.00   67.60
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 49583 / ADULTO / 7

  18 BASLE JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   72.31
90350 / S / 9 /  / BAY 12422 / ADULTO / 7

  19 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   52.82
88638 / M / 9 / -- / NEGRO 77612 / INFANTIL / 7

  20 CARLOTTA SOPHIE ALBA HUNTER    4.00   58.14
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  21 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   60.00
45517 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  22 ALBA DE ADRIANO VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   60.71
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38344 / ADULTO / 7

  23 HEAVY-C ANGEL ACEDO DE TENA    4.00   61.64
87945 / M / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 94219 / JUVENIL / 7

  24 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER    4.00   61.80
91561 / M / 6 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  25 BARON DEL CASTAÑAR PABLO MARQUEZ GALOBARDES    4.00   62.03
86784 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60158 / ADULTO / 7

  26 DEVOTION DENNIS EDWARD MOENS    4.00   65.72
105370 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 168705 / ADULTO / 7

  27 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   66.04
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 6

  28 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ    4.00   66.97
87354 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

  29 DAIQUIRI B BEGOÑA LOZANO CRUZ    4.00   69.53
106419 / H / 8 / DEUTSCHES REITPFERD / CASTAÑO 160843 / JUVENIL / 7

  30 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    4.00   70.12
85929 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 50037 / J. JINETE / 7

  31 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    5.00   72.58
88769 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  32 HORIZON BEGOÑA FALERO SAES    8.00   59.13
53653 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 47899 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 22:28 p. 2www.crosec.net

  33 BLING NADINE BREUER    8.00   60.93
107813 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

  34 CIELO DE VAL RITA RAISKI    8.00   62.66
92242 / C / 10 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  35 AS DE TM CRISTINA GONZALEZ CAMARA    8.00   65.16
80088 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2155 / ADULTO / 7

  36 VENTERA CAS CRISTINA GALLARDO GODOY    8.00   65.60
90549 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37154 / ADULTO / 7

  37 RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    8.00   65.91
88033 / H / 18 / B.W.P. / ALAZÁN 70588 / INFANTIL / 7

  38 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   66.37
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  39 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    8.00   67.47
51047 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  40 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ    9.00   75.03
21777 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  41 MEC DE SALINAS ANA CRUZ-CONDE LACOBA   12.00   68.36
91452 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 1024 / ADULTO / 7

  42 NP CALNE ZARA ANDREA ROSAHN   12.00   71.48
107977 / C / 6 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32806 / JUVENIL / 7

  43 CASI CASI MARTA COBO MORENO   13.00   75.57
49421 / H / 10 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  44 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ   14.00   78.44
106237 / H / 6 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

  45 OXBOW MARIA DE VERA VENTURA   15.00   83.86
19025 / H / 18 / K.W.P.N. / CASTAÑO 50573 / JUVENIL / 6

  46 FLOREAN DC NOELIA MATELLANO VALLEJO   15.00   98.25
79630 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO 19278 / J. JINETE / 7

  47 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   20.00   65.78
84348 / H / 6 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

 ELI PERDONA MI RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
50137 / H / 16 / WESTF / CAST 12517 / JUVENIL / 7

 ELI EVEREST YAR JUAN FERNANDEZ ASTOLFI     ELI     ELI
44733 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 86293 / JUVENIL / 6

 ELI ABRUZOO REY Z CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ     ELI     ELI
41159 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 123660 / INFANTIL / 7

 ELI ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

 ELI APART ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
83915 / C / 9 / K.W.P.N. / TORDO 16688 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 22:29 p. 1www.crosec.net

   1 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    0.00   64.58 300,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   2 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   65.15 200,00
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / ADULTO / 7

   3 Z-DIAMANTY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   69.69 150,00
92141 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   4 CARROT CAKE ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   70.86 125,00
105015 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

   5 OURSUN CARIANA SIMON TRUTSCHLER    0.00   74.99 100,00
91560 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / JUVENIL / 7

   6 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    0.00   75.03 90,00
24044 / C / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

   7 CARLEON GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    3.00   87.73 80,00
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 226 / ADULTO / 7

   8 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   68.48 70,00
104002 / M / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

   9 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   69.49 50,00
70457 / C / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  10 CLAUDIO M SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   71.27 40,00
55990 / C / 13 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2382 / ADULTO / 7

  11 LEIF ERICSSON ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   72.47
85998 / C / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  12 OURSUN QUEENY RUBIN SIMON TRUTSCHLER    4.00   76.54
103848 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58191 / JUVENIL / 7

  13 VALLEY OF JOY LUCAS SAUERMANN    5.00   78.11
41235 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 133271 / JUVENIL / 7

  14 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    6.00   82.38
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  15 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    6.00   84.63
85174 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

  16 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   67.05
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  17 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    8.00   74.17
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  18 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    8.00   77.32
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15659 / JUVENIL / 7

  19 DELTA CRISTINA GONZALEZ CAMARA    9.00   80.01
26395 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2155 / ADULTO / 7

  20 OURSUN INKOGNITO 22 CEDRIC TRUTSCHLER   10.00   82.98
103908 / M / 11 / K.W.P.N. / NEGRO 58192 / JUVENIL / 7

  21 CICERO Z DIEGO PORRES SOLIS   14.00   82.43
108127 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 1010 / ADULTO / 7

  22 GIRASTELLA LAURA VIVO TURIEL   16.00   75.66
43027 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  23 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR   24.00  139.73
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

 ELI VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     ELI     ELI
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO 38343 / J. JINETE / 7

 ELI NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA     ELI     ELI
24281 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15715 / J. JINETE / 7

 ELI TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

 ELI QUEEN TO CONQUER MARIA MIRANDA FERNANDEZ     ELI     ELI
107157 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 60223 / JUVENIL / 7

 RET CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS     RET     RET
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

  NP LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA      NP      NP
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / JUVENIL / 7

  NP LORD LORIEN SOPHIA LUDERS-GIBBS      NP      NP
85620 / M / 7 / WESTFALIANO / ALAZÁN 16942 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/07/2014 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 25/07/2014 - 22:29 p. 1www.crosec.net

   1 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   27.15 600,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   2 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   27.27 420,00
21544 / C / 14 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

   3 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   29.24 260,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   4 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   30.91 210,00
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   5 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS                  4.00   26.07 180,00
21789 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   6 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  4.00   26.93 150,00
86135 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   7 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ                  4.00   34.21 130,00
41495 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

   8 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON                 12.00   32.84 100,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   9 QUINCY AURELIO GUTIERREZ GARCIA                 13.00   37.19 70,00
107453 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  10 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   59.03               60,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  11 HOLA BERLIN EQD ALEJANDRO ALONSO BUZO    4.00   59.62               
80659 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37013 / ADULTO / 7

  12 BUMPER VAN T AMELDONKHOF GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    4.00   60.92               
88329 / C / 13 / BELGA / TORDO 226 / ADULTO / 7

  13 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    5.00   63.91               
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

  14 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   66.54               
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  15 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA    8.00   59.95               
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO 1143 / ADULTO / 7

  16 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    8.00   76.67               
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  17 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY   13.00   65.05               
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  18 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   14.00  102.15               
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  19 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   19.00   71.63               
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 2584 / ADULTO / 7

 RET KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY     RET     RET               
26533 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / BAYO 2586 / ADULTO / 7

  NP ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP               
86003 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:12 p. 1www.crosec.net

   1 FLORESTINO LISA PACK    0.00   57.06
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 201921TC / ADULTO / 

   2 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   62.97
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / ALEVIN / 4+

   3 ZAFA MOTOR ALMUZARA EX PAYASO SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ    0.00   63.68
69279 / C / 11 / PRE / TORDO 201186TC / ALEVIN / 2

   4 CARINO Z MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   64.79
92197 / C / 8 / ZANG / CAST 168263TC / ADULTO / 4+

   5 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    0.00   65.24
108119 / C / 11 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

   6 SHERRY CORD FRANCÉS JANE WILSON BARNES    0.00   67.15
50235 / M / 16 / HOLST / CAST 75308 / ADULTO / 7

   7 SUNCARRIER RICHARD JULIKA MERCKLE    4.00   66.52
45536 / M / 13 / INDT / CAST

   8 DANTINO DEL CASTAÑAR PABLO MARQUEZ GALOBARDES    6.00   86.77
60158 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 1www.crosec.net

   1 EJ ANNABELL SOFIYA VOZYAKOVA    0.00   61.02
20638TC / H / 15 / WEST / CASTAÑO 201812TC / JUVENIL / 

   2 IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   66.24
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / ALEVIN / 6

   3 ACCRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   68.01
106056 / H / 5 / CDE / CAST 16705 / ADULTO / 7

   4 CASHTENDER YOLANDA WILSON BARNES    4.00   68.88
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 16849 / J.JINETE / 7

   5 EL DIEZ DEL NORTE MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   72.09
105796TC / M / 5 / CDE / CAST 68229 / JUVENIL / 7

   6 SUNCARRIER QUIJOLIE LEONIE TRUTSCHLER    5.00   80.62
84373 / H / 11 / INDT / TORDO 58193 / INFANTIL / 7

   7 VOLVO GREEN DE CLAIX JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   81.32
107049 / C / 5 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   8 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    8.00   63.08
92200 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066TC / ADULTO / 4+

   9 IBERA SGC JAIME DE SEPULVEDA MILLAN   12.00   57.15
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132659 / ALEVIN / 4+



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 1www.crosec.net

   1 ELETTA NADINE BREUER    0.00   60.09
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / ADULTO / 7

   2 CHEROKEE Z FCO. JAVIER DEL MORAL SANTOS    0.00   63.69
88342 / M / 8 / ZANG / ALA 168115 / ADULTO / 5

   3 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   66.42
91451 / H / 5 / CDE / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

   4 BELORA DE WALYRO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   70.92
108247 / H / 5 / CDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

   5 BRAVOURE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00   74.73
107814 / C / 8 / KWPN / BAYO 154886 / ADULTO / 7

   6 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    0.00   78.54
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / J. JINETE / 7

   7 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    4.00   64.05
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 82263 / JUVENIL / 5

   8 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    4.00   64.72
89776 / M / 15 / B.W.P. / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6

   9 DAVILA LB FRANCISCO JAVIER PEREZ GONZALEZ    4.00   68.61
54909 / H / 8 / IND / NEGRO 39302 / ADULTO / 6

  10 COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   70.24
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  11 CLIN ROSE Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   72.74
92351 / C / 6 / ZANG / CAST 16705 / ADULTO / 7

  12 UP TO MUSIC CARMEN VELASCO ERQUICIA    4.00   78.92
23093 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 16779 / ADULTO / 7

  13 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA    7.00   91.45
53027 / H / 11 / INDT / CAST 41859 / J.JINETE / 7

  14 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ    8.00   58.43
108158 / M / 10 / BWP / BAYO 143638TC / ADULTO / 6

  15 RENDEVOUS 3 CARMEN VELASCO ERQUICIA    8.00   61.74
27797 / H / 19 / OLDBG / ALA 16779 / ADULTO / 7

  16 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA   10.00   87.88
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

  17 GRAZIELA LB MADISSON NICOLE GRANDLUND MILLER   12.00   67.47
24016TC / H / 11 / INDET / CASTAÑO 40070 / JUVENIL / 

  18 LAMARC JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ   20.00  110.80
69523 / C / 12 / HOLST / TORDO 77880 / J.JINETE / 4+



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 1www.crosec.net

   1 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS                  0.00   22.24
42978 / H / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO 156423 / INFANTIL / 7

   2 CHELSEA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ                  0.00   22.73
92199 / H / 7 / ZANG / TORDO 91200 / ADULTO / 7

   3 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO                  0.00   24.59
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

   4 ISIDORO VALENTIN LUJAN GONZALEZ                  4.00   24.39
90232 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 163722 / J. JINETE / 6

   5 LORD BOY ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   27.25
105333 / M / 5 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   6 MEC DE SALINAS ANA CRUZ-CONDE LACOBA                  4.00   31.45
91452 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 1024 / ADULTO / 7

   7 CARAMELO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO                  8.00   26.86
108156 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / PIO 90120 / ADULTO / 7

   8 EPOCA SRT JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  8.00   28.87
105436 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2584 / ADULTO / 7

   9 ULTIMATE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  9.00   30.03
107803 / C / 13 / B.W.P. / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  10 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO                 12.00   28.70
107545 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  11 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                 14.00   37.90
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / J. JINETE / 7

 ELI DISTINGIDO RITA RAISKI                   ELI     ELI
92241 / C / 10 / PURA RAZA ESPAÑOL / NEGRO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION     ELI     ELI               
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 1www.crosec.net

   1 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   26.07 120,00
24101 / C / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   2 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN                  0.00   26.15 100,00
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / INFANTIL / 7

   3 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA                  0.00   27.46 85,00
71324 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37201 / JUVENIL / 7

   4 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   27.68 75,00
88638 / M / 9 / -- / NEGRO 77612 / INFANTIL / 7

   5 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO                  0.00   28.49 65,00
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

   6 LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   29.08 50,00
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   7 CASI CASI MARTA COBO MORENO                  0.00   29.75 40,00
49421 / H / 10 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

   8 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA                  0.00   30.88 35,00
24281 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15715 / J. JINETE / 7

   9 NICKOS D'INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES                  0.00   31.06 35,00
20982 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15438 / ADULTO / 7

  10 UNIQUE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  0.00   31.21 35,00
106872 / C / 6 / HANNOVERIANO / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  11 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE                  0.00   31.78 35,00
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15391 / ADULTO / 7

  12 CHILLOUT Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   31.84 35,00
92142 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  13 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   32.70 35,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  14 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA                  0.00   33.33 35,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  15 FLOREAN DC NOELIA MATELLANO VALLEJO                  0.00   34.18
79630 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO 19278 / J. JINETE / 7

  16 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   34.46
89816 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  17 CARLOTTA SOPHIE ALBA HUNTER                  0.00   34.66
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  18 VENTERA CAS CRISTINA GALLARDO GODOY                  0.00   35.12
90549 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37154 / ADULTO / 7

  19 BALUMBA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ                  0.00   35.34
92201 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 91200 / ADULTO / 7

  19 DEVOTION DENNIS EDWARD MOENS                  0.00   35.34
105370 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 168705 / ADULTO / 7

  19 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   35.34
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  22 GIRASTELLA LAURA VIVO TURIEL                  4.00   28.00
43027 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  23 ALBA DE ADRIANO VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  4.00   31.42
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38344 / ADULTO / 7

  24 AS DE TM CRISTINA GONZALEZ CAMARA                  4.00   33.88
80088 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2155 / ADULTO / 7

  25 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   35.46
88769 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  26 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA                  5.00   38.42
85929 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 50037 / J. JINETE / 7

  27 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ                  8.00   45.71
87354 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

  28 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ                 10.00   44.78
51047 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  29 RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ                 15.00   49.77
88033 / H / 18 / B.W.P. / ALAZÁN 70588 / INFANTIL / 7

  30 HEAVY-C ANGEL ACEDO DE TENA    4.00   48.84               
87945 / M / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 94219 / JUVENIL / 7

  31 OXBOW MARIA DE VERA VENTURA    4.00   48.96               
19025 / H / 18 / K.W.P.N. / CASTAÑO 50573 / JUVENIL / 6

  32 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    4.00   49.19               
89377 / M / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 2www.crosec.net

  33 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    4.00   49.72               
92140 / C / 8 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 5

  34 SUN2LIFE SHINE ON ML VINCENT TRUTSCHLER    4.00   50.66               
88980 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 43075 / JUVENIL / 7

  35 MIDDLINA BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    4.00   50.95               
105019 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 37013 / ADULTO / 7

  36 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   53.20               
45517 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  37 NP CALNE ZARA ANDREA ROSAHN    4.00   54.33               
107977 / C / 6 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32806 / JUVENIL / 7

  38 BAM BAM ALBERTO ALONSO BUZO    4.00   59.45               
106464 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37012 / ADULTO / 7

  39 LORD LANDOR LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    4.00   61.66               
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 49583 / ADULTO / 7

  40 QUATAR B Z BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   61.83               
108053 / C / 7 / K.W.P.N. / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  41 ABRUZOO REY Z CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ    6.00   76.03               
41159 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 123660 / INFANTIL / 7

  42 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    8.00   47.77               
106237 / H / 6 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

  43 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ    8.00   48.67               
21777 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  44 CIELO DE VAL RITA RAISKI    8.00   53.63               
92242 / C / 10 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

  45 DAIQUIRI B BEGOÑA LOZANO CRUZ    8.00   55.45               
106419 / H / 8 / DEUTSCHES REITPFERD / CASTAÑO 160843 / JUVENIL / 7

  46 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   57.05               
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  47 QUEEN TO CONQUER MARIA MIRANDA FERNANDEZ    8.00   58.01               
107157 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 60223 / JUVENIL / 7

  48 APART ELENA BARRIONUEVO PAEZ    8.00   64.91               
83915 / C / 9 / K.W.P.N. / TORDO 16688 / ADULTO / 7

  49 KOPILOT 3 INDIA WILSON-BARNES    9.00   74.28               
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16798 / JUVENIL / 7

  50 HORIZON BEGOÑA FALERO SAES   12.00   51.56               
53653 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 47899 / JUVENIL / 7

  51 BARON DEL CASTAÑAR PABLO MARQUEZ GALOBARDES   15.00   81.94               
86784 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60158 / ADULTO / 7

  52 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   20.00   55.36               
84348 / H / 6 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

 ELI AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI               
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 6

 ELI EVEREST YAR JUAN FERNANDEZ ASTOLFI     ELI     ELI               
44733 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 86293 / JUVENIL / 6

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI               
107813 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

  NP PERDONA MI RHONA TATTERSALL      NP      NP               
50137 / H / 16 / WESTF / CAST 12517 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 1www.crosec.net

   1 CARROT CAKE ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   76.94    0.00   34.03 400,00
105015 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

   2 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    0.00   81.93    0.00   35.29 300,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   3 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   83.85    0.00   35.78 200,00
85174 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   4 BASLE JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   84.93    0.00   36.97 170,00
90350 / S / 9 /  / BAY 12422 / ADULTO / 7

   5 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   79.24    4.00   34.28 150,00
26533 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / BAYO 2586 / ADULTO / 7

   6 CLAUDIO M SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   80.07    4.00   37.83 130,00
55990 / C / 13 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2382 / ADULTO / 7

   7 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   85.45    4.00   39.46 100,00
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

   8 CRANNUS Z JORGE JUAREZ BLASCO    0.00   85.54    5.00   42.20 80,00
55930 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 1632 / ADULTO / 7

   9 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   78.81    8.00   34.81 60,00
104002 / M / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  10 DELTA CRISTINA GONZALEZ CAMARA    1.00   86.75               50,00
26395 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2155 / ADULTO / 7

  11 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   76.58               
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / ADULTO / 7

  12 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   77.21               
70457 / C / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  13 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   79.88               
86003 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  14 LEIF ERICSSON ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   80.11               
85998 / C / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  15 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   81.02               
41495 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  16 OURSUN CARIANA SIMON TRUTSCHLER    4.00   81.20               
91560 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / JUVENIL / 7

  17 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   82.45               
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  18 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   85.16               
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  19 VALLEY OF JOY LUCAS SAUERMANN    4.00   85.75               
41235 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 133271 / JUVENIL / 7

  20 OURSUN QUEENY RUBIN SIMON TRUTSCHLER    5.00   87.03               
103848 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58191 / JUVENIL / 7

  21 CICERO Z DIEGO PORRES SOLIS    5.00   87.44               
108127 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 1010 / ADULTO / 7

  22 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    8.00   76.77               
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  23 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   12.00   79.63               
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15659 / JUVENIL / 7

  24 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER   13.00  102.02               
91561 / M / 6 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

  25 CARLEON GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN   17.00  104.80               
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 226 / ADULTO / 7

 ELI OURSUN INKOGNITO 22 CEDRIC TRUTSCHLER     ELI     ELI               
103908 / M / 11 / K.W.P.N. / NEGRO 58192 / JUVENIL / 7

 ELI VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     ELI     ELI               
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO 38343 / J. JINETE / 7

 RET CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS     RET     RET               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2014 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2014 - 22:11 p. 1www.crosec.net

   1 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   62.73 600,00
86135 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   2 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   63.78 420,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   3 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   69.13 260,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   4 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   75.96 210,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   5 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    4.00   61.57 180,00
21789 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   6 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   64.47 150,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   7 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   64.91 130,00
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7

   8 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   67.96 100,00
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   9 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   68.35 70,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

  10 Z-DIAMANTY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   71.52 60,00
92141 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  11 HOLA BERLIN EQD ALEJANDRO ALONSO BUZO    4.00   75.95
80659 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37013 / ADULTO / 7

  12 QUINCY AURELIO GUTIERREZ GARCIA    6.00   83.23
107453 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  13 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   65.59
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  14 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA   13.00   80.42
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO 1143 / ADULTO / 7

 ELI LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     ELI     ELI
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

 ELI JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA     ELI     ELI
24044 / C / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

 RET BUMPER VAN T AMELDONKHOF GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN     RET     RET
88329 / C / 13 / BELGA / TORDO 226 / ADULTO / 7

  NP NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON      NP      NP
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:25 p. 1www.crosec.net

   1 FLORESTINO LISA PACK    0.00   55.11
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 201921TC / ADULTO / 

   2 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   59.91
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / ALEVIN / 4+

   3 SUNCARRIER RICHARD JULIKA MERCKLE    4.00   63.99
45536 / M / 13 / INDT / CAST

   4 XANGAI FRANCISCO DOMINGUEZ CALLE    4.00   66.65
108119 / C / 11 / AA / TORDO 632 / ADULTO / 7

 ELI CARINO Z MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ     ELI     ELI
92197 / C / 8 / ZANG / CAST 168263TC / ADULTO / 4+

 ELI ZAFA MOTOR ALMUZARA EX PAYASO SALVADOR ASTOLFI NUÑEZ     ELI     ELI
69279 / C / 11 / PRE / TORDO 201186TC / ALEVIN / 2

  NP DANTINO DEL CASTAÑAR PABLO MARQUEZ GALOBARDES      NP      NP
60158 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:24 p. 1www.crosec.net

   1 IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   56.34
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / ALEVIN / 6

   2 IBERA SGC JAIME DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   55.71
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132659 / ALEVIN / 4+

   3 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    4.00   59.85
92200 / H / 5 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 194066TC / ADULTO / 4+

   4 ACCRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   60.84
106056 / H / 5 / CDE / CAST 16705 / ADULTO / 7

   5 SUNCARRIER QUIJOLIE LEONIE TRUTSCHLER    4.00   66.24
84373 / H / 11 / INDT / TORDO 58193 / INFANTIL / 7

   6 VOLVO GREEN DE CLAIX JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   73.86
107049 / C / 5 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   7 SHERRY CORD FRANCÉS JANE WILSON BARNES    8.00   63.42
50235 / M / 16 / HOLST / CAST 75308 / ADULTO / 7

 ELI EJ ANNABELL SOFIYA VOZYAKOVA     ELI     ELI
20638TC / H / 15 / WEST / CASTAÑO 201812TC / JUVENIL / 

 ELI EL DIEZ DEL NORTE MARTA DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
105796TC / M / 5 / CDE / CAST 68229 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:24 p. 1www.crosec.net

   1 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   64.95
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / J. JINETE / 7

   2 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   67.69
91451 / H / 5 / CDE / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

   3 CASHTENDER YOLANDA WILSON BARNES    0.00   71.14
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 16849 / J.JINETE / 7

   4 BELORA DE WALYRO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.12
108247 / H / 5 / CDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

   5 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    0.00   75.54
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 15710 / J. JINETE / 7

   6 BRAVOURE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00   80.57
107814 / C / 8 / KWPN / BAYO 154886 / ADULTO / 7

   7 ELETTA NADINE BREUER    4.00   59.95
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / ADULTO / 7

   8 RENDEVOUS 3 CARMEN VELASCO ERQUICIA    4.00   67.51
27797 / H / 19 / OLDBG / ALA 16779 / ADULTO / 7

   9 DAVILA LB FRANCISCO JAVIER PEREZ GONZALEZ    4.00   71.60
54909 / H / 8 / IND / NEGRO 39302 / ADULTO / 6

  10 ESTOP PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ MARTINEZ    4.00   72.80
108158 / M / 10 / BWP / BAYO 143638TC / ADULTO / 6

  11 COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   74.38
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  12 LORD ALMUDENA POLO OCAÑA    8.00   83.58
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 82263 / JUVENIL / 5

  13 LAMARC JORGE GONZALEZ-GAY GAZQUEZ    8.00   87.64
69523 / C / 12 / HOLST / TORDO 77880 / J.JINETE / 4+

  14 GRAZIELA LB MADISSON NICOLE GRANDLUND MILLER   12.00   66.28
24016TC / H / 11 / INDET / CASTAÑO 40070 / JUVENIL / 

 ELI UP TO MUSIC CARMEN VELASCO ERQUICIA     ELI     ELI
23093 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 16779 / ADULTO / 7

 ELI CLIN ROSE Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA     ELI     ELI
92351 / C / 6 / ZANG / CAST 16705 / ADULTO / 7

 ELI COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA     ELI     ELI
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

 ELI CHEROKEE Z ALVARO ARAGON VARGAS     ELI     ELI
88342 / M / 8 / ZANG / ALA 156423 / INFANTIL / 7

 ELI WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN     ELI     ELI
89776 / M / 15 / B.W.P. / CASTAÑO 86594 / JUVENIL / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:24 p. 1www.crosec.net

   1 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES                  0.00   22.34
89377 / M / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 133852 / JUVENIL / 7

   2 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  4.00   24.13
106237 / H / 6 / INDETERMINADA / ALAZÁN 70586 / JUVENIL / 7

   3 CHELSEA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ                  4.00   24.89
92199 / H / 7 / ZANG / TORDO 91200 / ADULTO / 7

   4 MEC DE SALINAS ANA CRUZ-CONDE LACOBA                  4.00   26.98
91452 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 1024 / ADULTO / 7

   5 LORD BOY ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   27.05
105333 / M / 5 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   6 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION                  8.00   24.98
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

   7 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO                 10.00   36.99
88251 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 70591 / JUVENIL / 7

   8 EPOCA SRT JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                 11.00   33.43
105436 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2584 / ADULTO / 7

   9 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO                 12.00   29.59
107545 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  10 CARAMELO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO                 23.00   26.45
108156 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / PIO 90120 / ADULTO / 7

 ELI ISIDORO VALENTIN LUJAN GONZALEZ     ELI     ELI               
90232 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 163722 / J. JINETE / 6

 ELI DISTINGIDO RITA RAISKI     ELI     ELI               
92241 / C / 10 / PURA RAZA ESPAÑOL / NEGRO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS     ELI     ELI               
42978 / H / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO 156423 / INFANTIL / 7

  NP ULTIMATE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE      NP      NP               
107803 / C / 13 / B.W.P. / BAYO 154886 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:24 p. 1www.crosec.net

   1 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN   65.00   52.88 120,00
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / INFANTIL / 7

   2 GIRASTELLA LAURA VIVO TURIEL   65.00   55.47 100,00
43027 / H / 12 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

   3 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ   65.00   56.20 85,00
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 6

   4 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER   65.00   57.94 75,00
91561 / M / 6 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / JUVENIL / 7

   5 HORIZON BEGOÑA FALERO SAES   65.00   60.71 65,00
53653 / M / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 47899 / JUVENIL / 7

   6 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS   65.00   61.74 50,00
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO 16699 / ADULTO / 7

   7 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA   65.00   62.53 40,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

   8 NICKOS D'INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES   65.00   62.96 35,00
20982 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15438 / ADULTO / 7

   9 UNIQUE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE   65.00   63.42 35,00
106872 / C / 6 / HANNOVERIANO / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  10 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   63.63 35,00
89816 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  11 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE   65.00   64.10 35,00
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15391 / ADULTO / 7

  12 VENTERA CAS CRISTINA GALLARDO GODOY   65.00   64.21 35,00
90549 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37154 / ADULTO / 7

  13 FLOREAN DC NOELIA MATELLANO VALLEJO   65.00   68.59
79630 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO 19278 / J. JINETE / 7

  14 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR   63.00   75.41
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  15 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   59.00   73.55
51047 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  16 BORDEAUX JAIME MONAJ GUTIERREZ   58.00   57.44
87354 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 140354 / INFANTIL / 6

  17 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ   57.00   83.37
92140 / C / 8 / INDETERMINADA / CASTAÑO 151802 / ADULTO / 5

  18 NP CALNE ZARA ANDREA ROSAHN   56.00   58.66
107977 / C / 6 / INDETERMINADA / CASTAÑO 32806 / JUVENIL / 7

  19 BAM BAM ALBERTO ALONSO BUZO   56.00   64.85
106464 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37012 / ADULTO / 7

  20 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   56.00   66.10
45517 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  21 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   55.00   62.00
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  22 QUATAR B Z BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   55.00   68.96
108053 / C / 7 / K.W.P.N. / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  23 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE   53.00   67.75
88769 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  24 OXBOW MARIA DE VERA VENTURA   51.00   59.78
19025 / H / 18 / K.W.P.N. / CASTAÑO 50573 / JUVENIL / 6

  25 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ   47.00   54.78
21777 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  26 CHILLOUT Z ALEJANDRO MALDONADO ISASI   47.00   59.31
92142 / M / 6 / ZANGERSHEIDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  27 KOPILOT 3 INDIA WILSON-BARNES   47.00   62.41
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16798 / JUVENIL / 7

  28 NENA CASILDA PRADO ABRISQUETA   41.00   68.46
53027 / H / 11 / INDT / CAST 41859 / J.JINETE / 7

  29 PERDONA MI RHONA TATTERSALL   40.00   77.32
50137 / H / 16 / WESTF / CAST 12517 / JUVENIL / 7

  30 EVEREST YAR JUAN FERNANDEZ ASTOLFI   38.00   75.34
44733 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 86293 / JUVENIL / 6

  31 ATIKA ALEXANDRA JULIA MUHR   36.00   60.84
84348 / H / 6 / DANÉS / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  32 OURSUN INKOGNITO 22 CEDRIC TRUTSCHLER   25.00   54.72
103908 / M / 11 / K.W.P.N. / NEGRO 58192 / JUVENIL / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:24 p. 2www.crosec.net

  33 SUN2LIFE SHINE ON ML VINCENT TRUTSCHLER   25.00   56.04
88980 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 43075 / JUVENIL / 7

  34 AS DE TM CRISTINA GONZALEZ CAMARA   25.00   68.51
80088 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 2155 / ADULTO / 7

  35 BALUMBA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ   19.00   75.53
92201 / C / 6 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 91200 / ADULTO / 7

  36 HEAVY-C ANGEL ACEDO DE TENA   17.00   61.61
87945 / M / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 94219 / JUVENIL / 7

  37 DAIQUIRI B BEGOÑA LOZANO CRUZ   16.00   62.57
106419 / H / 8 / DEUTSCHES REITPFERD / CASTAÑO 160843 / JUVENIL / 7

  38 LORD LANDOR LUIS GONZALO ARIAS RECALDE   15.00   70.05
23256 / C / 14 / CRUZADO / CASTAÑO 49583 / ADULTO / 7

 ELI ABRUZOO REY Z CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ     ELI     ELI
41159 / M / 15 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 123660 / INFANTIL / 7

 ELI RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ     ELI     ELI
88033 / H / 18 / B.W.P. / ALAZÁN 70588 / INFANTIL / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / ADULTO / 7

 ELI APART ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
83915 / C / 9 / K.W.P.N. / TORDO 16688 / ADULTO / 7

 ELI REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI
85929 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 50037 / J. JINETE / 7

 ELI CASI CASI MARTA COBO MORENO     ELI     ELI
49421 / H / 10 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

 ELI CIELO DE VAL RITA RAISKI     ELI     ELI
92242 / C / 10 / CRUZADO / TORDO 160518 / JUVENIL / 6

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  NP PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP
24101 / C / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  NP DEVOTION DENNIS EDWARD MOENS      NP      NP
105370 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 168705 / ADULTO / 7

  NP BARON DEL CASTAÑAR PABLO MARQUEZ GALOBARDES      NP      NP
86784 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 60158 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:24 p. 1www.crosec.net

   1 DELTA CRISTINA GONZALEZ CAMARA                  0.00   25.80 300,00
26395 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 2155 / ADULTO / 7

   2 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO                  0.00   26.15 200,00
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

   3 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   26.26 150,00
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   4 VALLEY OF JOY LUCAS SAUERMANN                  0.00   26.89 125,00
41235 / C / 12 / K.W.P.N. / CASTAÑO 133271 / JUVENIL / 7

   5 ABRIL DE VALD PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   22.36 100,00
86003 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16879 / ADULTO / 7

   6 CARROT CAKE ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   24.82 90,00
105015 / H / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 15516 / ADULTO / 7

   7 COUGAR JESUS TORRES GARCIA                  4.00   25.14 80,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO 1004 / ADULTO / 7

   8 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  4.00   26.55 70,00
85174 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 1002 / ADULTO / 7

   9 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   28.98 50,00
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  10 CARLOTTA SOPHIE ALBA HUNTER                  4.00   29.35 40,00
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 15383 / ADULTO / 7

  11 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   29.52
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  12 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  5.00   30.48
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  13 BASLE JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   54.97               
90350 / S / 9 /  / BAY 12422 / ADULTO / 7

  14 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   46.87               
88638 / M / 9 / -- / NEGRO 77612 / INFANTIL / 7

  15 ALBA DE ADRIANO VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   47.72               
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 38344 / ADULTO / 7

  16 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   48.07               
104002 / M / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  17 LEIF ERICSSON ALEXANDRA JULIA MUHR    4.00   48.46               
85998 / C / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO 46375 / ADULTO / 7

  18 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   48.61               
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 15659 / JUVENIL / 7

  19 OURSUN CARIANA SIMON TRUTSCHLER    4.00   49.11               
91560 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / JUVENIL / 7

  20 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   49.33               
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

  21 MIDDLINA BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    4.00   49.40               
105019 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 37013 / ADULTO / 7

  22 CLAUDIO M SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   51.29               
55990 / C / 13 / ZANGERSHEIDE / TORDO 2382 / ADULTO / 7

  23 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA    4.00   52.12               
71324 / H / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 37201 / JUVENIL / 7

  24 CICERO Z DIEGO PORRES SOLIS    5.00   55.81               
108127 / C / 12 / ZANGERSHEIDE / ALAZÁN 1010 / ADULTO / 7

  25 CARLEON GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    5.00   57.34               
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 226 / ADULTO / 7

  26 OURSUN QUEENY RUBIN SIMON TRUTSCHLER   11.00   65.56               
103848 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58191 / JUVENIL / 7

  27 QUEEN TO CONQUER MARIA MIRANDA FERNANDEZ   12.00   50.36               
107157 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 60223 / JUVENIL / 7

 ELI NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA     ELI     ELI               
24281 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 15715 / J. JINETE / 7

 RET VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     RET     RET               
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO 38343 / J. JINETE / 7

  NP KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP               
26533 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / BAYO 2586 / ADULTO / 7

  NP CRANNUS Z JORGE JUAREZ BLASCO      NP      NP               
55930 / M / 9 / ZANGERSHEIDE / CASTAÑO 1632 / ADULTO / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2014 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2014 - 21:23 p. 1www.crosec.net

   1 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   90.20    0.00   37.07 1 200,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1002 / ADULTO / 7

   2 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   85.24    0.00   37.81 700,00
86135 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   3 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   87.79     RET     RET 500,00
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   4 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   81.64               300,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

   5 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   84.47               250,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   6 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   86.52               200,00
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO 2584 / ADULTO / 7

   7 Z-DIAMANTY ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   87.43               175,00
92141 / H / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   8 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   88.83               150,00
41495 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

   9 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   88.97               125,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

  10 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   93.89               100,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

  11 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   82.57               
21544 / C / 14 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

  12 HOLA BERLIN EQD ALEJANDRO ALONSO BUZO    8.00   86.68               
80659 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 37013 / ADULTO / 7

  13 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   87.99               
70457 / C / 9 / HOLSTEINER / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  14 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    9.00   98.00               
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  15 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS   12.00   80.53               
21789 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  16 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA   12.00   84.77               
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / ADULTO / 7

  17 QUINCY AURELIO GUTIERREZ GARCIA   12.00   94.90               
107453 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO 1143 / ADULTO / 7

  18 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA   16.00   94.11               
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO 1143 / ADULTO / 7

 RET ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     RET     RET               
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 2584 / ADULTO / 7

 RET MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD     RET     RET               
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 17605 / ADULTO / 7
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